

MURERMESTER V. HANSEN ApS

Guldborgvej 28
4891 Toreby L

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2016

Vagn Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER V. HANSEN ApS
Guldborgvej 28
4891 Toreby L

Telefonnummer: 54869798
CVR-nr: 25588428
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Revisor REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS
Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev
DK Danmark
CVR-nr: 71274012
P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 101.018 hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		911.012	1.288.148
Personaleomkostninger	1	-777.810	-1.196.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.969	2.400
Resultat af ordinær primær drift		130.233	93.766
Andre finansielle indtægter		893	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.502	-770
Ordinært resultat før skat		129.624	92.996
Skat af årets resultat	3	-28.606	-19.174
Årets resultat		101.018	73.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.018	73.822
I alt		101.018	73.822

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.298	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	19.298	0
Anlægsaktiver i alt		19.298	0
Råvarer og hjælpematerialer		11.500	9.100
Varebeholdninger i alt		11.500	9.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.699	111.642
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.000	81.000
Udskudte skatteaktiver		23.398	52.004
Andre tilgodehavender		904	0
Periodeafgrænsningsposter		53.001	56.928
Tilgodehavender i alt		265.002	301.574
Likvide beholdninger		309.865	273.594
Omsætningsaktiver i alt		586.367	584.268
Aktiver i alt		605.665	584.268

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		199.317	98.299
Egenkapital i alt	5	324.317	223.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.141	57.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		267.207	303.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.348	360.969
Gældsforpligtelser i alt		281.348	360.969
Passiver i alt		605.665	584.268

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/15	2014/15
	kr.	kr.
Lønafregning	725.894	1.163.255
Lønrefusion	-5.039	-25.322
Kørselsgodtgørelse	2.000	7.553
Arbejdsmarkedspension og pensioner	93.658	80.715
Andre omkostninger til social sikring	22.842	36.013
Personaleomkostninger mv.	13.455	9.568
- overført til administration	-75.000	-75.000
	777.810	1.196.782

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.969	0
Avance ved afgang andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-2.400
	2.969	-2.400

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	28.606	19.174

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015/2016	2014/2015
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	507.705	661.005
Årets afgang	0	-143.300
Årets tilgang	22.267	0
Kostpris ultimo	529.972	507.705
Af- og nedskrivning primo	-507.705	-661.005
Årets afskrivning	-2.969	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	143.300
Af- og nedskrivning ultimo	-510.674	-507.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.298	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	98.299	223.299
Forslag til årets resultatdisponering	0	101.018	101.018
Egenkapital ultimo	125.000	199.317	324.317

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 24.000.
Lejemålet kan opsiges uden varsel.
Leasingforpligtelse på varevogn udgør kr. 174.644 med udløb 31. maj 2020.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.